АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с решением городской Думы города Нижнего Новгорода от

26.10.2011 № 146 «О Положении о порядке принятия решений об установлении

тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений» и статьями 43 и 52

Устава города Нижнего Новгорода администрация города Нижнего Новгорода по-

становляет:

1. Внести в постановление администрации города Нижнего Новгорода от

06.06.2023 № 3688 «Об установлении тарифов на платные услуги по реализации

дополнительных общеобразовательных программ, оказываемые Муниципальным

бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 216»

следующие изменения:

1.1. Изложить строку 1 таблицы приложения к постановлению в следующей

редакции:

«

1

Реализация допол-

нительной обще-

образовательной

программы «Весё-

лые ступеньки»

4-5 лет 7 8 56 20 13160,00 1880,00 235,00

5-6 лет 7 8 56 25 13216,00 1888,00 236,00

».

1.2. Дополнить таблицу приложения к постановлению строкой 5 следующего

содержания:

____________    № _____

┌  ┐

О внесении изменений в постановле-

ние администрации города Нижнего

Новгорода от 06.06.2023 № 3688

2

«

5

Реализация допол-

нительной обще-

образовательной

программы «Звёз-

дочки»

3-4 года 7 8 56 15 13552,00 1936,00 242,00

4-5 лет 7 8 56 20 13 608,00 1944,00 243,00

5-6 лет 7 8 56 25 13664,00 1952,00 244,00

6-7 лет 7 8 56 30 13720,00 1960,00 245,00

».

2. Управлению информационной политики администрации города Нижнего

Новгорода обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном

печатном средстве массовой информации - газете «День города. Нижний Новго-

род».

3. Юридическому департаменту администрации города Нижнего Новгорода

(Витушкина Т.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официаль-

ном сайте администрации города Нижнего Новгорода в информационно-телеком-

муникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2024 года.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации города Нижнего Новгорода Стрельцова Л.Н.

Глава города Ю.В.Шалабаев

М.Л.Антипова

467 10 17